





ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS-MA CNPJ: 05.277.173/0001-75 MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

PORTARIA Nº 182/2021,

PASTOS BONS (MA), 02 DE JULHO DE 2021.

"Nomeia Conselheira Tutelar suplente, para assumir cargo temporário em razão de férias de conselheira titular e dá outras providências."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que confere a Lei Orgânica do Município de Pastos Bons-Ma e a Constituição Federal,

RESOLVE:

- Art.1° Nomear a senhora CLAUDENICE CURCINO RÊGO, 1º classificada para conselheira do Município de Pastos Bons-Ma, portadora da cédula de identidade nº. 029164952005-7 e do CPF nº. 039.053.633-48, para assumir temporariamente e por tempo determinado o cargo de Conselheira Tutelar do Município de Pastos Bons-Ma em razão das férias da conselheira titular MARIA JOSÉ SOUSA AGUIAR DA SILVA.
- Art.2° A conselheira tutelar substituta, CLAUDENICE CURCINO RÊGO, assumirá somente pelo período de 07/07/2021 a 05/08/2021.
- Art.3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos dois dias do mês de julho de 2021.

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO
Prefeito Municipal